
DOA-010025.1.A 4C('b?2,

Uchwała ru-4.N2022

Zarządu Województwa Opolskiego
z dniaZ1) 9D/NI.2 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie do Ministra Finansów o udzielenie zgody na częściowe

zmniejszenie nadkontraktacji w działaniu 3.2 Efektywność energetyczna i działaniu 7.1 Aktywizacja

zawodowa osób pozostajqcych bez pracy realizowana przez PUP w ramach RPO WO 2014-2020.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U.z 2022 r., poz. 547 z późn.zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach

realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020

(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 818) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

1

1. Wyraża się zgodę na wystąpienie do Ministra Finansów z wnioskiem o wyrażenie zgody na
częściowe zmniejszenie nadkontraktacji z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach działania 3.2 Efektywność energetyczna w kwocie 358 924 EUR oraz z Europejskiego

Funduszu Społecznego w ramach działania 7.1 Aktywizacja zawodowa osób pozostajqcych bez

pracy realizowana przez PUP w kwocie793 368 EUR.

2

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich.

3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


